Заведующему

                       МБДОУ детский сад «Аленка»

                         Ульяновой Ольге Васильевне

От____________________________________

______________________________________
(ФИО заявителя – родителя законного представителя)

Зарегистрированного по адресу:___________

______________________________________,

проживающего по адресу:  _______________

______________________________________

улица_________________________________

дом ______ кв._____ тел._________________

Заявление

       Прошу Вас предоставить мне компенсацию части родительской

платы, фактически взимаемой за моего ребенка
__________________________________________________________________

(ФИ ребенка, год рождения)

в размере________ %

_______________          ______________      ______________________

(дата)                                        (подпись)           (расшифровка подписи)

                                                    Заведующему

                       МБДОУ детский сад «Аленка»

                         Ульяновой Ольге Васильевне

От____________________________________

______________________________________
(ФИО заявителя – родителя законного представителя)

Зарегистрированного по адресу:___________

______________________________________,

проживающего по адресу:  _______________

______________________________________

улица_________________________________

дом ______ кв._____ тел._________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне компенсацию части родительской

платы, фактически взимаемой за моего ребенка
__________________________________________________________________

(ФИ ребенка, год рождения)

в размере________ %

_______________          ______________      ______________________

(дата)                                        (подпись)           (расшифровка подписи)